
２０２５年８月２８日 

お取引先様各位 

シイエムケイ・プロダクツ株式会社 

代表取締役社長  山口  喜久 

 

 

合併に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、シイエムケイ・プロダクツ株式会社は、2026 年 4 月 1 日をもちまして親会社である 

日本シイエムケイ株式会社に吸収合併されることとなりました。 

これによりシイエムケイ・プロダクツ株式会社の一切の権利義務は日本シイエムケイ株式会社が 

承継いたします。 

契約関係やお取引方法の詳細につきましては、追ってご案内申し上げます。 

なお、当面は従来通りの条件および窓口にてお取引いただけますので、これまでと変わらぬ 

ご対応をお願い申し上げます。 

本合併を機に両社それぞれの得意分野を相互補完し、企業としての総合力を高めこれまで以上の

サービスをご提供することで、お客様第一の経営を目指す所存でございます。 

今後とも円滑で強固な協力関係を継続できますよう努めてまいりますので 

変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書面をもちまして、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．合併期日          2026 年 4 月 1 日 

２．合併後の存続会社      日本シイエムケイ株式会社 

３．合併により消滅する会社   シイエムケイ・プロダクツ株式会社 

４．問い合わせ先        シイエムケイ・プロダクツ株式会社 

                                営業部 TEL:042-762-9751 

                 

以上 


